
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   HUYỆN GÒ DẦU                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:         /QĐ-UBND                                     Gò Dầu, ngày 25 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Gò Dầu 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 

25/TTr-VP ngày 24/01/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Gò Dầu gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng bộ phận: 

Bà Lê Đỗ Kim Cương - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

2. Phụ trách tiếp nhận và trả kết quả TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của 

cấp huyện: 

- Ông Võ Duy Tân - Chuyên viên Văn  phòng HĐND và UBND huyện, Thành 

viên; 

- Ông Huỳnh Minh Chẩy - Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện, Thành viên; 

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Kim - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện, Thành viên; 

- Bà Phạm Thị Thu Sương - Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, 

Thành viên. 

3. Phụ trách tiếp nhận và trả kết quả TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của 

các cơ quan ngành dọc; cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở gồm: Công an huyện 

Gò Dầu; Chi cục Thuế khu vực Gò Dầu - Trảng Bàng - Bến Cầu; Bưu điện huyện 

Gò Dầu; Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh - Chi nhánh Gò Dầu.  

(Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện có trách nhiệm tiếp nhận và 

giải quyết thủ tục hành chính cho công dân, tổ chức theo quy định của pháp luật 

hiện hành theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 2842/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện./. 

 
Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 3; 

- TT.HU; TT.HĐND huyện; 

- CT và các PCT huyện; 

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện. 
Tân 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 
   

 


		2024-01-26T08:57:16+0000
	Not specified


		2024-01-29T04:28:50+0000
	Not specified


		2024-01-29T04:28:51+0000
	Not specified




